
DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

jue 01 dic 11:25 MARKETING ESTRATÉGICO - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A BOSCHKOWITSCH, MARIA 
ANASTASIA

Junin

jue 01 dic 11:25 ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A BOSCHKOWITSCH, MARIA 
ANASTASIA

Junin

vie 02 dic 08:30 COMPUTACIÓN GRÁFICA I (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A FLORIANI, LUCIANA Junin

vie 02 dic 10:00 PSICOLOGÍA SOCIAL - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CALVO ALDANA Junin

vie 02 dic 10:00 PSICOLOGÍA Y COMUNICACIÓN - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CALVO ALDANA Junin

vie 02 dic 11:25 HISTORIA DE LA CULTURA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

mar 06 dic 08:30 PUBLICIDAD Y COMUNICACIÓN - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

mar 06 dic 08:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE: BRIEFING Y ESTRATEGIA PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

mar 06 dic 10:00 REDACCIÓN PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

mar 06 dic 10:00 DIRECCIÓN DE ARTE - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

mar 13 dic 08:30 PUBLICIDAD Y COMUNICACIÓN - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

mar 13 dic 08:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE: BRIEFING Y ESTRATEGIA PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

mar 13 dic 10:00 REDACCIÓN PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin
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mar 13 dic 10:00 DIRECCIÓN DE ARTE - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

jue 15 dic 11:25 MARKETING ESTRATÉGICO - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A BOSCHKOWITSCH, MARIA 
ANASTASIA

Junin

jue 15 dic 11:25 ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A BOSCHKOWITSCH, MARIA 
ANASTASIA

Junin

vie 16 dic 08:30 COMPUTACIÓN GRÁFICA I (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A FLORIANI, LUCIANA Junin

vie 16 dic 10:00 PSICOLOGÍA SOCIAL - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CALVO ALDANA Junin

vie 16 dic 10:00 PSICOLOGÍA Y COMUNICACIÓN - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CALVO ALDANA Junin

vie 16 dic 11:25 HISTORIA DE LA CULTURA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

jue 01 dic 18:30 PUBLICIDAD Y COMUNICACIÓN - TURNO NOCHE DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

jue 01 dic 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE: BRIEFING Y ESTRATEGIA PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

jue 01 dic 21:25 PSICOLOGÍA SOCIAL - TURNO NOCHE DIVISIÓN A BRENTA, LUCIANO OSVALDO Junin

jue 01 dic 21:25 PSICOLOGÍA Y COMUNICACIÓN - TURNO NOCHE DIVISIÓN A BRENTA, LUCIANO OSVALDO Junin

vie 02 dic 20:00 REDACCIÓN PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

vie 02 dic 20:00 DIRECCIÓN DE ARTE - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

vie 02 dic 21:25 HISTORIA DE LA CULTURA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

lun 05 dic 21:25 MARKETING ESTRATÉGICO - TURNO NOCHE DIVISIÓN A VARTOLO, SERGIO ROBERTO Junin

mar 06 dic 18:30 ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

mar 06 dic 21:25 COMPUTACIÓN GRÁFICA I (EDI) - TURNO NOCHE DIVISIÓN A DUARTE CHRISTIAN Junin

PUBLICIDAD – 1° AÑO – NOCHE - 1° LLAMADO
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DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

lun 12 dic 21:25 MARKETING ESTRATÉGICO - TURNO NOCHE DIVISIÓN A VARTOLO, SERGIO ROBERTO Junin

mar 13 dic 18:30 ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LA EMPRESA PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

mar 13 dic 21:25 COMPUTACIÓN GRÁFICA I (EDI) - TURNO NOCHE DIVISIÓN A DUARTE CHRISTIAN Junin

jue 15 dic 18:30 PUBLICIDAD Y COMUNICACIÓN - TURNO NOCHE DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

jue 15 dic 18:30 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE: BRIEFING Y ESTRATEGIA PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A MONTENEGRO, MARÍA 
FLORENCIA

Junin

jue 15 dic 21:25 PSICOLOGÍA SOCIAL - TURNO NOCHE DIVISIÓN A BRENTA, LUCIANO OSVALDO Junin

jue 15 dic 21:25 PSICOLOGÍA Y COMUNICACIÓN - TURNO NOCHE DIVISIÓN A BRENTA, LUCIANO OSVALDO Junin

vie 16 dic 20:00 REDACCIÓN PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

vie 16 dic 20:00 DIRECCIÓN DE ARTE - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARRIGAZZI CECILIA Junin

vie 16 dic 21:25 HISTORIA DE LA CULTURA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

vie 02 dic 08:30 INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

vie 02 dic 08:30 ELEMENTOS DE MICROECONOMÍA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

vie 02 dic 08:30 ELEMENTOS DE MACROECONOMÍA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

vie 02 dic 10:00 ESTRATEGIA Y PLANIFICACIÓN DE MEDIOS - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A MILLOZZI, LORENA CARLA Junin

lun 05 dic 08:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIAL (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ZAMBRINO, VALERIA LAURA Junin

lun 05 dic 10:00 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE EN: ESTRATEGIA CREATIVA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ROIG FERNANDO Junin

lun 05 dic 11:25 COMPUTACIÓN GRÁFICA II (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CANTESANO, SILVINA Junin

Exámenes Finales Diciembre 2022
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mar 06 dic 10:40 CREATIVIDAD EN COMUNICACIÓN - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CARUSO JUAN PABLO Junin

mar 06 dic 10:40 RELACIONES PÚBLICAS - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

mié 07 dic 10:00 COMUNICACIÓN INTERACTIVA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

lun 12 dic 08:30 PRODUCCIÓN MULTIMEDIAL (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ZAMBRINO, VALERIA LAURA Junin

lun 12 dic 10:00 PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE EN: ESTRATEGIA CREATIVA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ROIG FERNANDO Junin

lun 12 dic 11:25 COMPUTACIÓN GRÁFICA II (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CANTESANO, SILVINA Junin

mar 13 dic 10:40 CREATIVIDAD EN COMUNICACIÓN - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A CARUSO JUAN PABLO Junin

mar 13 dic 10:40 RELACIONES PÚBLICAS - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

mié 14 dic 10:00 COMUNICACIÓN INTERACTIVA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

vie 16 dic 08:30 INTRODUCCIÓN A LA ESTADÍSTICA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

vie 16 dic 08:30 ELEMENTOS DE MICROECONOMÍA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

vie 16 dic 08:30 ELEMENTOS DE MACROECONOMÍA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A LOPEZ, ELIZABETH BEATRIZ Junin

vie 16 dic 10:00 ESTRATEGIA Y PLANIFICACIÓN DE MEDIOS - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A MILLOZZI, LORENA CARLA Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

jue 01 dic 08:30 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

jue 01 dic 10:00 INVESTIGACIÓN EN MARKETING - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

2º año Tecnicatura Superior en Publicidad – Turno Mañana

PUBLICIDAD – 2° AÑO – MAÑANA - 2° LLAMADO
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jue 01 dic 10:00 INVESTIGACIÓN PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

vie 02 dic 08:30 POSTPRODUCCIÓN I (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A SLIPOI DAMIAN GERARDO Junin

vie 02 dic 10:00 PRODUCCIÓN GRÁFICA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A NUÑEZ FLORENCIA Junin

vie 02 dic 11:25 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

lun 05 dic 08:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A PODESTA BRIGNOLE SANTIAGO 
DAMIAN

Junin

lun 05 dic 10:00 P. P. EN : PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ROIG FERNANDO Junin

mié 07 dic 08:30 POSTPRODUCCIÓN II (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VARELA, DIEGO ANDRES Junin

mié 07 dic 11:25 TÉCNICAS PROMOCIONALES - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A DEANTONI, DIANA Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

lun 12 dic 08:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A PODESTA BRIGNOLE SANTIAGO 
DAMIAN

Junin

lun 12 dic 10:00 P. P. EN : PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A ROIG FERNANDO Junin

mié 14 dic 08:30 POSTPRODUCCIÓN II (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VARELA, DIEGO ANDRES Junin

mié 14 dic 11:25 TÉCNICAS PROMOCIONALES - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A DEANTONI, DIANA Junin

jue 15 dic 08:30 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

jue 15 dic 10:00 INVESTIGACIÓN EN MARKETING - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

jue 15 dic 10:00 INVESTIGACIÓN PUBLICITARIA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

vie 16 dic 08:30 POSTPRODUCCIÓN I (EDI) - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A SLIPOI DAMIAN GERARDO Junin

vie 16 dic 10:00 PRODUCCIÓN GRÁFICA - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A NUÑEZ FLORENCIA Junin
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vie 16 dic 11:25 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL - TURNO MAÑANA DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

jue 01 dic 18:30 POSTPRODUCCIÓN I (EDI) - TURNO NOCHE DIVISIÓN A SLIPOI DAMIAN GERARDO Junin

jue 01 dic 18:30 POSTPRODUCCIÓN II (EDI) - TURNO NOCHE DIVISIÓN A SLIPOI DAMIAN GERARDO Junin

jue 01 dic 20:00 PRODUCCIÓN GRÁFICA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A FLORIANI, LUCIANA Junin

vie 02 dic 21:25 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL - TURNO NOCHE DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin

mar 06 dic 18:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL - TURNO NOCHE DIVISIÓN A MASSI, HÉCTOR Junin

mar 06 dic 18:30 INVESTIGACIÓN PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

mar 06 dic 20:00 INVESTIGACIÓN EN MARKETING - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARGUEN MARIANA GISELE Junin

mar 06 dic 20:00 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARGUEN MARIANA GISELE Junin

mié 07 dic 18:30 P. P. EN : PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS - TURNO NOCHE DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

mié 07 dic 18:30 TÉCNICAS PROMOCIONALES - TURNO NOCHE DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

DÍA HORA MATERIA DOCENTE SEDE

mar 13 dic 18:30 PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL - TURNO NOCHE DIVISIÓN A MASSI, HÉCTOR Junin

mar 13 dic 18:30 INVESTIGACIÓN PUBLICITARIA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A VECELLIO REANE, FLAVIA Junin

PUBLICIDAD – 3° AÑO – NOCHE - 1° LLAMADO

Exámenes Finales Diciembre 2022

3º año Tecnicatura Superior en Publicidad – Turno Noche

PUBLICIDAD – 3° AÑO – NOCHE - 2° LLAMADO
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mar 13 dic 20:00 INVESTIGACIÓN EN MARKETING - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARGUEN MARIANA GISELE Junin

mar 13 dic 20:00 PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES - TURNO NOCHE DIVISIÓN A ARGUEN MARIANA GISELE Junin

mié 14 dic 18:30 P. P. EN : PLANEAMIENTO Y DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS - TURNO NOCHE DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

mié 14 dic 18:30 TÉCNICAS PROMOCIONALES - TURNO NOCHE DIVISIÓN A DI FALCO ANABELLA YANINA Junin

jue 15 dic 18:30 POSTPRODUCCIÓN I (EDI) - TURNO NOCHE DIVISIÓN A SLIPOI DAMIAN GERARDO Junin

jue 15 dic 18:30 POSTPRODUCCIÓN II (EDI) - TURNO NOCHE DIVISIÓN A SLIPOI DAMIAN GERARDO Junin

jue 15 dic 20:00 PRODUCCIÓN GRÁFICA - TURNO NOCHE DIVISIÓN A FLORIANI, LUCIANA Junin

vie 16 dic 21:25 ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL - TURNO NOCHE DIVISIÓN A PETIT HERNAN Junin


